


세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

2009년도 추경 2 회 일반회계

부서: 상하수도사업소
장  : 500 보조금
관  : 510 국고보조금등
항  : 511 국고보조금등 (단위:천원)

총     계 4,929,600 3,220,100 1,709,500

상하수도사업소 4,929,600 3,220,100 1,709,500

500 보조금 4,929,600 3,220,100 1,709,500

510 국고보조금등 3,541,000 2,226,000 1,315,000

511 국고보조금등 3,541,000 2,226,000 1,315,000

511-02 국가균형특별회계보조금 3,541,000 2,226,000 1,315,000

  ○소규모수도시설 개량 1,552,000 237,000 1,315,000경정 1,552,000,000원

520 시,도비보조금등 1,388,600 994,100 394,500

521 시·도비보조금등 1,388,600 994,100 394,500

521-01 시·도비보조금등 1,388,600 994,100 394,500

  ○소규모수도시설 개량 513,000 118,500 394,500경정 513,000,000원





세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 상하수도사업소 ~ 상하수도사업소

부서: 상하수도사업소
정책: 맑은 물 안정적 공급
단위: 마을상수도 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

상하수도사업소 11,587,064 9,249,632 2,337,432

균          3,541,000 2,226,000 1,315,000

도          1,388,600 994,100 394,500

군          6,657,464 6,029,532 627,932

맑은 물 안정적 공급 8,963,362 6,064,232 2,899,130

균          3,541,000 2,226,000 1,315,000

도          1,388,600 994,100 394,500

군          4,033,762 2,844,132 1,189,630

마을상수도 정비 4,885,000 1,985,870 2,899,130

균          1,552,000 237,000 1,315,000

도            859,400 464,900 394,500

군          2,473,600 1,283,970 1,189,630

상수도관리 24,986 24,500 486

202 여비 23,386 22,900 486

01 국내여비 23,386 22,900 486

  ○마을상수도 관리업무 추진                 5,886              5,400              486  경정 5,886,000원

수질검사 138,218 141,370 △3,152

201 일반운영비 129,328 132,480 △3,152

01 사무관리비 129,328 132,480 △3,152

  ○소규모수도시설 수질검사 수수료               129,328            132,480          △3,152

    -정수(연간검사)                61,644             63,326          △1,682

    -정수(분기검사)                38,808             39,867          △1,059

    -원수·계곡수(반기검사)                 3,500              3,684            △184

    -원수·지하수(2년1회)                12,356             12,583            △227

  경정 61,644,000원

  경정 38,808,000원

  경정 3,500,000원

  경정 12,356,000원

마을상수도 보수 1,173,796 902,000 271,796

401 시설비및부대비 1,173,796 902,000 271,796

01 시설비 1,173,796 902,000 271,796

  ○칠성 갈론 산맥이 소규모급수시설(관정1공)                85,000                  0           85,000

  ○지하수영향조사(11지구)                75,742             77,000          △1,258

  ○괴산 신기 소규모급수시설 개량
               91,396             92,000            △604

  ○청천 부성1 마을상수도 시설
               80,658             92,000         △11,342

  ○요동 마을상수도 시설(성립전)               200,000                  0          200,000

  경정 75,742,000원

      경정 91,396,000원

      경정 80,658,000원

소규모수도시설 개량사업 3,104,000 474,000 2,630,000

균          1,552,000 237,000 1,315,000

도            513,000 118,500 394,500

군          1,039,000 118,500 920,500

401 시설비및부대비 3,104,000 474,000 2,630,000

균          1,552,000 237,000 1,315,000

도            513,000 118,500 394,500

군          1,039,000 118,500 920,500

01 시설비 3,092,826 470,587 2,622,239



부서: 상하수도사업소
정책: 맑은 물 안정적 공급
단위: 마을상수도 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○소규모수도시설 개량(31개소)
            3,092,826            470,587        2,622,239      경정 3,092,826,000원

균          1,545,560 235,294 1,310,266

도            510,727 117,647 393,080

군          1,036,539 117,646 918,893

03 시설부대비 11,174 3,413 7,761

  ○소규모수도시설 개량 시설부대비
               11,174              3,413            7,761      경정 11,174,000원

균              6,440 1,706 4,734

도              2,273 853 1,420

군              2,461 854 1,607

생활용수개발사업 3,306,250 3,306,250 0

균          1,989,000 1,989,000 0

도            248,000 248,000 0

군          1,069,250 1,069,250 0

농어촌 생활용수 개발사업 2,056,250 2,056,250 0

균          1,445,000 1,445,000 0

도            180,000 180,000 0

군            431,250 431,250 0

401 시설비및부대비 2,056,250 2,056,250 0

균          1,445,000 1,445,000 0

도            180,000 180,000 0

군            431,250 431,250 0

01 시설비 1,901,250 1,896,847 4,403

  ○감물 농어촌생활용수 개발
            1,901,250          1,896,847            4,403      경정 1,901,250,000원

균          1,417,689 1,417,689 0

도            176,598 176,598 0

군            306,963 302,560 4,403

03 시설부대비 3,000 7,403 △4,403

  ○감물 농어촌생활용수 개발 시설부대비
                3,000              7,403          △4,403      경정 3,000,000원

균              5,202 5,202 0

도                648 648 0

군            △2,850 1,553 △4,403

노후상수도관 교체사업 703,000 703,000 0

도            281,200 281,200 0

군            421,800 421,800 0

유수율제고사업 703,000 703,000 0

도            281,200 281,200 0

군            421,800 421,800 0

401 시설비및부대비 703,000 703,000 0

도            281,200 281,200 0

군            421,800 421,800 0

01 시설비 701,000 698,571 2,429

  ○괴산지구 블럭시스템 구축 및 누수탐사 용역
              474,500            540,000         △65,500      경정 474,500,000원

도            216,000 216,000 0



부서: 상하수도사업소
정책: 맑은 물 안정적 공급
단위: 노후상수도관 교체사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            258,500 324,000 △65,500

  ○블럭시스템 구축공사               226,500            158,571           67,929  경정 226,500,000원

도             63,429 63,429 0

군            163,071 95,142 67,929

03 시설부대비 2,000 4,429 △2,429

  ○유수율 제고 시설부대비                 2,000              4,429          △2,429  경정 2,000,000원

도              1,771 1,771 0

군                229 2,658 △2,429

하수의 적정처리 85,036 85,395 △359

공공하수도 적정관리 66,032 66,092 △60

유입·방류수 수질관리 5,032 5,092 △60

206 재료비 632 692 △60

01 재료비 632 692 △60

  ○유입·방류수 수질검사용 채수통                   632                692             △60

    - 공공 및 소규모 하수도(2ℓ)
                  632                692             △60       경정 632,000원

하천수 관리 19,004 19,303 △299

맑은물 계곡수 및 먹는물 유지관리 12,404 12,703 △299

201 일반운영비 1,494 993 501

01 사무관리비 1,494 993 501

  ○먹는물 공동시설 수질검사 수수료                 1,494                993              501

    -분기·하절기검사
                1,192                993              199

    -신청지 수질검사
                  302                  0              302

       경정 33,100원 * 6개소 * 5회 * 1.2

       251,000원 * 1개 * 1회 * 1.2

401 시설비및부대비 9,200 10,000 △800

01 시설비 9,200 10,000 △800

  ○먹는물 공동시설 보수                 9,200             10,000            △800  경정 9,200,000원

행정운영경비(상하수도사업소) 33,084 34,423 △1,339

기본경비(상하수도사업소) 29,844 31,183 △1,339

기본경비(상하수도사업소) 29,844 31,183 △1,339

201 일반운영비 23,023 24,023 △1,000

01 사무관리비 22,465 23,465 △1,000

  ○기본급량비                 1,790              2,790          △1,000  경정 1,790,000원

405 자산취득비 4,661 5,000 △339

01 자산및물품취득비 4,661 5,000 △339

  ○복사기 구입                 4,661              5,000            △339  경정 4,661,000원

재무활동(상하수도사업소) 2,505,582 3,065,582 △560,000

내부거래지출(상하수도사업소) 2,505,000 3,065,000 △560,000

수질개선(특) 전출금 1,505,000 2,065,000 △560,000



부서: 상하수도사업소
정책: 재무활동(상하수도사업소)
단위: 내부거래지출(상하수도사업소) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

701 기타회계전출금 1,505,000 2,065,000 △560,000

01 기타회계전출금 1,505,000 2,065,000 △560,000

  ○수질개선특별회계 전출금
            1,505,000          2,065,000        △560,000      경정 1,505,000,000원


